Impuesto Tipo Factor Tasa/Cuota Base Importe

Traslado IVA Tasa 16% 12,163.47 1,946.16

IMPUESTOS TOTALES

Desglose de impuestos trasladados

Impuesto Tipo Factor Tasa/Cuota Base Importe

IVA Tasa 16% 12,163.47 1,946.16

TOTALES

Subtotal 12,163.47

Total impuestos trasladados 1,946.16

TOTAL 14,109.63

Importe con letra CATORCE MIL CIENTO NUEVE PESOS   63/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI. El registro de este documento puede ser verificado en la página de internet del SAT

CFDI. Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Documento impreso el: 05/06/2025 19:27:44